
Temeljem članka 7. i 39. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08 i 

136/12) i članka 25. Statuta Općine Bukovlje ("Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije"  broj 11/01, 04/06, 05/07, 11/09 i 8/13) Općinsko vijeće 

Općine Bukovlje, na svojoj 12. sjednici održanoj dana 26. lipnja 2015. godine, 

donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA  

OPĆINE BUKOVLJE ZA 2015. GODINU 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se i dopunjuje Proračun Općine Bukovlje za 

2015. godinu (»Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije« broj 26/14). 

Proračun Općine Bukovlje za 2015. godinu sastoji se od Računa prihoda i 

rashoda, Računa zaduživanja/financiranja te Raspoloživih sredstava iz 

prethodnih godina kako slijedi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OPĆINA BUKOVLJE

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA PRORAČUNA  ZA 2015. GODINU 

OPĆI DIO

1 2 3 4

Plan 2015
Smanjenje/ 
povećanje

Novi plan 2015
INDEKS     

3/1

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 8.758.000 6.052.000 14.810.000 169,1

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 50.000 -10.000 40.000 80,0

3 Rashodi poslovanja 3.112.000 67.000 3.179.000 102,2

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.696.000 5.975.000 11.671.000 204,9

RAZLIKA - MANJAK 0 0 0

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0 0

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 0

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0 0

9 Vlastiti izvori 0 0

0 0 0,0

Razred/  
skupina

Pod 
skupina Odjeljak

Osnovni  
račun VRSTA PRIHODA/IZDATAKA

Plan 2015
Smanjenje/ 
povećanje

Novi plan 
2015

INDEKS     
3/1

1 2 3 4

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 8.758.000 6.052.000 14.810.000 169,1

61 Prihodi od poreza 1.920.000 30.000 1.950.000 101,6

611 Porez i prirez na dohodak 1.595.000 10.000 1.605.000 100,6

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 1.600.000 0 1.600.000 100,0

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 110.000 10.000 120.000 109,1

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 15.000 0 15.000 100,0

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 100.000 0 100.000 100,0

6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 10.000 0 10.000 100,0

6116 Porez i prirez u nadzoru prethodnih godina 10.000 0 10.000 100,0

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK 
PRIHODA I REZERVIRANJA)

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

Opći dio-rebalans Stranica 1



Razred/  
skupina

Pod 
skupina Odjeljak

Osnovni  
račun VRSTA PRIHODA/IZDATAKA

Plan 2015
Smanjenje/ 
povećanje

Novi plan 
2015

INDEKS     
3/1

1 2 3 4

6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -250.000 0 -250.000 100,0

612 Porez na dobit 0 0 0 0,0

6121 Porez na dobit i poduzetništvo 0 0 0 0,0

613 Porezi na imovinu 260.000 10.000 270.000 103,8

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 150.000 0 150.000 100,0

61314 Porez na kuće za odmor 140.000 0 140.000 100,0

61315 Porez na korištenje javnih površina 10.000 0 10.000 100,0

6134 Povremeni porezi na imovinu 110.000 10.000 120.000 109,1

61341 Porez na promet nekretnina 110.000 10.000 120.000 109,1

614 Porezi na robu i usluge 60.000 10.000 70.000 116,7

6142 Porez na promet 25.000 10.000 35.000 140,0

61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 25.000 10.000 35.000 140,0

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 35.000 0 35.000 100,0

61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 35.000 0 35.000 100,0

616 Ostali prihodi od poreza 5.000 0 5.000 100,0

6163 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza 5.000 0 5.000 0,0

61632 Zaprimljeni neprepoznati nalozi 5.000 0 5.000 100,0

63 Pomoći iz inoz.i subje.unutar općeg proračuna 5.775.000 6.000.000 11.775.000 203,9

632
Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i 
tijela EU 2.000.000 5.500.000 7.500.000 375,0

6324 Kapitalne pomoći od   institucija i tijela EU 2.000.000 5.500.000 7.500.000 375,0

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.875.000 300.000 3.175.000 110,4

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 700.000 300.000 1.000.000 142,9

63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 600.000 300.000 900.000 150,0

63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 100.000 0 100.000 0,0

6332 Kapital. pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.175.000 0 2.175.000 100,0

63321 Kaptalne pomoći iz državnog proračuna 1.775.000 0 1.775.000 100,0

63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 400.000 0 400.000 100,0

63323 Kapitalne pomoći iz gradskog proračuna 0 0 0 0,0

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 900.000 200.000 1.100.000 122,2

6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 200.000 200.000 400.000 200,0
63414 Tekuće pomoći od HZMO-a,HZZ-a,i HZZO-a 200.000 200.000 400.000 0,0

6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 700.000 0 700.000 0,0

63425
Kapitalne pomoći od ostalih izvanprorač.korisnika državnog 
proračuna 700.000 0 700.000 100,0

64 Prihodi od imovine 186.000 10.000 196.000 105,4

641 Prihodi od financijske imovine 5.000 0 5.000 100,0

6413 Kamate na oročena sredstva i depozitu po viđenju 5.000 0 5.000 100,0

Opći dio-rebalans Stranica 2



Razred/  
skupina

Pod 
skupina Odjeljak

Osnovni  
račun VRSTA PRIHODA/IZDATAKA

Plan 2015
Smanjenje/ 
povećanje

Novi plan 
2015

INDEKS     
3/1

1 2 3 4

64131 Kamate na oročena sredstva 5.000 0 5.000 100,0

64132 Kamate na oročena sredstva i dopunska po viđenju 0 0 0 0,0

6414 Prihod od zateznih kamata 0 0 0 0,0

642 Prihodi od nefinancijske imovine 181.000 10.000 191.000 0,0

6421 Naknade za koncesije 70.000 0 70.000 100,0

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanje imovine 95.000 10.000 105.000 110,5

64221 Prihodi od zakupa nekretnina 20.000 0 20.000

64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH 55.000 10.000 65.000 0,0

64224 Prihodi od iznajmljivanja stambenih objekata 0 0 0 #DIJ/0!

64225 Prihodi od zakupa poslovnih objekata 10.000 0 10.000 0,0

64229 Ostali naknade za korištenje nefin.imovine 10.000 0 10.000 0,0

6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 16.000 0 16.000 100,0

64236 Prihod od spomeničke rente 1.000 0 1.000 100,0

64239 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 15.000 0 15.000 100,0

6424 Naknada za ceste 0 0 0 0,0

64243 Korisnička naknada(za prekomjernu upotrbu jav.ceste) 0 0 0 0,0

65
Prihodi od upravnih i dministr.pristojbi,pristojbi po 
poseb.propisima i naknada 827.000 12.000 839.000 101,5

651 Administrativne i upravne pristojbe 40.000 0 40.000 100,0

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 30.000 0 30.000 100,0

65123 Gradske i općinske upravne pristojbe 0 0 0 0,0

65129 Ostale naknade utvrđene gradskom/općinskom odlukom 30.000 0 30.000 100,0

6513 6513 Ostale upravne pristojbe 5.000 0 5.000 100,0

65139 Prihodi od prodaje državnih biljega 5.000 0 5.000 100,0

6514 Ostale pristojbe-prenamjena 5.000 0 5.000 100,0

652 Prihodi po posebnim propisima 217.000 0 217.000 100,0
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 25.000 0 25.000 100,0

65221 Vodni doprinos 25.000 0 25.000 0,0

6524 Doprinosi za šume 30.000 0 30.000 100,0

65241 Doprinosi za šume 30.000 0 30.000 100,0

6526 Ostali nespomenuti prihodi 162.000 0 162.000 100,0

65269 Ostali nespomenuti prihodi -sufinanciranje građana-leg. 150.000 0 150.000 100,0

65269 Ostali nespomenuti prihodi -ostali 12.000 0 12.000 0,0

653 Komunalni doprinosi i naknade 570.000 12.000 582.000 102,1

6531 Komunalni doprinosi 165.000 17.000 182.000 110,3

6532 Komunalne naknade 400.000 0 400.000 0,0

Opći dio-rebalans Stranica 3



Razred/  
skupina

Pod 
skupina Odjeljak

Osnovni  
račun VRSTA PRIHODA/IZDATAKA

Plan 2015
Smanjenje/ 
povećanje

Novi plan 
2015

INDEKS     
3/1

1 2 3 4

65322 Prihod- grobno mjesto 0 0 0 0,0

6533 Naknade za priključak 5.000 -5.000 0 0,0

66 Ostali prihodi 50.000 0 50.000 0,0

661
Prihodi koje pror. i pror. korisnici ostvare obavljanjem 
poslova na tržištu (vl. prihodi) 0 0 0 0,0

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 50.000 0 50.000 100,0

66314 Tekuće donacije 50.000 0 50.000 100,0

66324 Kapitalne donacije 0 0 0 0,0

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 50.000 -10.000 40.000 0,0

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 50.000 -10.000 40.000 0,0

711
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 50.000 -10.000 40.000 0,0

7111 Zemljište 50.000 -10.000 40.000 0,0

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotr. imovine 0 0 0 0,0

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 0 0 0 0,0

72129 Ostali poslovni objekti 0 0 0 0,0

722 Prihod od prodaje postr.i opreme 0 0 0 0,0

3 Rashodi poslovanja 3.112.000 67.000 3.179.000 102,2

31 Rashodi za zaposlene 568.000 200.000 768.000 135,2

311 Plaće 480.000 200.000 680.000 141,7

3111 Plaće za zaposlene 480.000 200.000 680.000 0,0

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000 0 6.000 100,0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 6.000 0 6.000 100,0

313 Doprinosi na plaće 82.000 0 82.000 100,0

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0 0 0 0,0

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 70.000 0 70.000 100,0

3133 Doprinosi za zapošljavanje 12.000 0 12.000 0,0

32 Materijalni rashodi 1.310.000 2.000 1.312.000 100,2

321 Naknade troškova zaposlenima 39.000 5.000 44.000 0,0

3211 Službena putovanja 15.000 0 15.000 100,0

3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 3.000 0 3.000 100,0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 6.000 0 6.000 100,0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 15.000 5.000 20.000 133,3

322 Rashodi za materijal i energiju 535.000 15.000 550.000 102,8

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000 5.000 15.000 150,0

3223 Energija 500.000 0 500.000 100,0

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000 0 10.000 100,0

3225 Sitan inventar i auto gume 10.000 0 10.000 100,0

Opći dio-rebalans Stranica 4



Razred/  
skupina

Pod 
skupina Odjeljak

Osnovni  
račun VRSTA PRIHODA/IZDATAKA

Plan 2015
Smanjenje/ 
povećanje

Novi plan 
2015

INDEKS     
3/1

1 2 3 4

3227 Službena radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000 10.000 15.000 300,0

323 Rashodi za usluge 670.000 -53.000 617.000 92,1

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 13.000 2.000 15.000 0,0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 180.000 0 180.000 100,0

3233 Usluge promidžbe i informiranja 25.000 15.000 40.000 160,0

3234 Komunalne usluge 120.000 -70.000 50.000 41,7

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0 0,0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000 0 10.000 100,0

3237 Intelektualne i osobne usluge 300.000 0 300.000 100,0

3238 Računalne usluge 12.000 0 12.000 100,0

3239 Ostale usluge 10.000 0 10.000 100,0

324 Naknade osobama izvan radnog odnosa 2.000 0 2.000 100,0

3241 Naknade osobama izvan radnog odnosa 2.000 0 2.000 100,0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 64.000 35.000 99.000 154,7

3291 Naknade za rad predst.i izvršnih tijela, povjerenstava i sl 18.000 30.000 48.000 0,0

3292 Premije osiguranja 10.000 0 10.000 0,0

3293 Reprezentacija 12.000 5.000 17.000 141,7

3294 Članarine 2.000 0 2.000 100,0

3295 Pristojbe i naknade 2.000 0 2.000 100,0

3296 Troškovi sudskih postupaka 10.000 0 10.000 100,0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 0 10.000 100,0

34 Financijski rashodi 79.000 -30.000 49.000 62,0

342 Kamate za primljene zajmove 7.000 0 7.000 0,0

3423
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih fin. 
Institucija izvan javnog sektora 7.000 0 7.000 100,0

343 Ostali financijski rashodi 72.000 -30.000 42.000 0,0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 12.000 0 12.000 0,0

3433 Zatezne kamate 40.000 -30.000 10.000 0,0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 20.000 0 20.000 100,0

35 Subvencije 0 0 0 0,0

352
Subvencije trg. društvima, obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima izvan javnog sektora 0 0 0 0,0

3523
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima 0 0 0 0,0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 90.000 0 90.000 100,0

363 Pomoći unutar općeg proračuna 90.000 0 90.000 100,0

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 80.000 0 80.000 100,0

Opći dio-rebalans Stranica 5



Razred/  
skupina

Pod 
skupina Odjeljak

Osnovni  
račun VRSTA PRIHODA/IZDATAKA

Plan 2015
Smanjenje/ 
povećanje

Novi plan 
2015

INDEKS     
3/1

1 2 3 4

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 10.000 0 10.000 100,0

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i dr.naknade 490.000 0 490.000 100,0

371
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja 12.000 0 12.000 100,0

3712
Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili 
putem ustanova izvan javnog sektora 12.000 0 12.000 100,0

37124 Pomoć i njega u kući 12.000 0 12.000 100,0

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 478.000 0 478.000 100,0

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 128.000 0 128.000 100,0

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 350.000 0 350.000 100,0

38 Ostali rashodi 575.000 -105.000 470.000 81,7

381 Tekuće donacije 235.000 -5.000 230.000 97,9

3811 Tekuće donacije u novcu 235.000 -10.000 225.000 95,7

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 30.000 -10.000 20.000 66,7

38114 Tekuće donacije udrugama građana-kulturi 25.000 0 25.000 100,0

38114 Tekuće donacije udrugama-ostale 52.000 0 52.000 100,0

38114 Tekuće donacije političkim strankama 16.000 0 16.000 100,0

38115 Tekuće donacije sportskim društvima 92.000 0 92.000 100,0

38117 Tekuće donacije LAG-lokalna akcijska grupa 10.000 0 10.000 100,0

38119 Ostale tekuće donacije 10.000 0 10.000 0,0

3812 Tekuće donacije u naravi 0 5.000 5.000 0,0

382 Kapitalne donacije 30.000 0 30.000 0,0

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 10.000 0 10.000 100,0

3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 20.000 0 20.000 100,0

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000 0 10.000 100,0

3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 10.000 0 10.000 100,0

384 Rashodi iz proteklih godina 0 0 0 0,0

3841 Materijalni rashodi iz proteklih godina 0 0 0 0,0

3842 Ostali rashodi iz proteklih godina 0 0 0 0,0

385 Izvanredni rashodi 100.000 -100.000 0 0,0

3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 80.000 -80.000 0 0,0

3859 0stali izvanredni rashodi 20.000 -20.000 0 0,0

386 Kapitalne pomoći 200.000 0 200.000 100,0

38611 Kapitalne pom.trg.društvima u javnom sektoru 200.000 0 200.000 100,0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.696.000 5.975.000 11.671.000 204,9

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 20.000 0 20.000 100,0

411 Materijalna imovina- prirodna bogatstva 20.000 0 20.000 100,0

4111 Zemljište 20.000 0 20.000 100,0

Opći dio-rebalans Stranica 6



Razred/  
skupina

Pod 
skupina Odjeljak

Osnovni  
račun VRSTA PRIHODA/IZDATAKA

Plan 2015
Smanjenje/ 
povećanje

Novi plan 
2015

INDEKS     
3/1

1 2 3 4

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.166.000 5.925.000 11.091.000 214,7

421 Građevinski objekti 5.100.000 5.850.000 10.950.000 214,7

4212 Poslovni objekti 1.300.000 0 1.300.000 100,0

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 2.000.000 5.500.000 7.500.000 375,0

4214 Ostali građevinski objekti 1.800.000 350.000 2.150.000

42141 Plinovod,vodovod,kanalizacija 1.000.000 0 1.000.000 0,0

42144 Ostali grđ.obj.-energ.vodovi 200.000 0 200.000 0,0

42146 Spomenici,mrtvačnica 200.000 0 200.000 100,0

42147 Javna rasvjeta 300.000 -50.000 250.000 0,0

42149 Ostali građevinski objekti 100.000 400.000 500.000 0,0

422 Postrojenja i oprema 46.000 25.000 71.000 0,0

4221 Uredska oprema i namještaj 30.000 0 30.000 0,0

4222 Komunikacijska oprema 5.000 0 5.000 100,0

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 3.000 5.000 8.000 266,7

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0 0,0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 8.000 20.000 28.000 350,0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 0,0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0 0,0

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0 0 0 0,0

4251 Višegodišnji nasadi 0 0 0 0,0

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000 50.000 70.000 350,0

4262 Ulaganje u računalne programe 10.000 10.000 20.000 200,0

4263 Dokumenti prostornog uređenja i ostalo 10.000 40.000 50.000 500,0

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 510.000 50.000 560.000

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000 50.000 550.000 0,0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000 50.000 550.000 0,0

451112 Dodatna ulaganja na poslovnim objektima 100.000 0 100.000 0,0

451113 Dodatna ulaganja na cestama 300.000 50.000 350.000 0,0

451114 Dodatna ulaganja na ostalim građevinskim objektima 100.000 0 100.000 0,0

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 10.000 0 10.000 0,0

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 10.000 0 10.000 0,0

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0 0 0,0

81 Primljene otplate glavnice danih zajmova 0 0 0,0

Opći dio-rebalans Stranica 7



Razred/  
skupina

Pod 
skupina Odjeljak

Osnovni  
račun VRSTA PRIHODA/IZDATAKA

Plan 2015
Smanjenje/ 
povećanje

Novi plan 
2015

INDEKS     
3/1

1 2 3 4

815 Primici glavnice zajmova danih bankama-dugoročni 0 0 0,0

8151 Povrat zajmova danih tuz.bankama izvan jav.sekt. 0 0,0

84 Primici od zaduživanja 0 0 0,0

844
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih fin. inst. izvan 
javnog sektora 0 0 0,0

84411
Primljeni zajmovi od tuzemnih banaka i ostalih fin. institucija 
izvan javnog sektora 0 0 0,0

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 0 0,0

51 Izdaci za dane zajmove 0 0

515 Izdaci za dane zajmove bankama izv.jav.sekt. 0 0

5151 Dani zajmovi tuzemnim bankama 0 0

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 0 0

543

Otplata glavnice primljenih zajmova od trg.društava u 
javnom sektoru 0 0

5431
Otplata glavnice primljenih zajmova od trg.društava u 
javnom sektoru 0 0 0

544
Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih 
fin. Institucija izvan javnog sektora 0 0 0

5441

Otplate glavnica primljenih od tuzemnih banaka i ostalih 
fin.institucija izvan javnog sektora 0 0 0

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

9 Vlastiti izvori 0 0

Opći dio-rebalans Stranica 8



Rashodi i izdaci proračuna Općine Bukovlje raspoređuje se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u posebnom dijelu kako slijedi:

PLAN RASHODA I IZDATAKA OPĆINE BUKOVLJE RASPOREĐENIH PREMA PROGRAMIMA I AKTIVNOSTIMA ZA 2015. GODINU 

NAKON ODLUKE O IZMJENI I DOPUNI PRORAČUNA

PROGRAM: Javna uprava i administracija,  Općinsko vijeće i načelnik

Funkcija: 01

Izvori: opći prihodi i primici

Aktivnost: predstavničko i izvršno tijelo

Razred/sk

upina Odjeljak

Osnovni 

račun VRSTA PRIHODA/IZDATAKA

Plan 2015 Smanjenje 

povećanje 

              

Novi Plan 

2015
INDEKS 3/1

A 1 2 3 9

3 Rashodi poslovanja 3.112.000 67.000 3.179.000 102

31 Rashodi za zaposlene 568.000 200.000 768.000 135,2

311 Plaće 480.000 200.000 680.000 141,7

3111 Plaće za zaposlene 480.000 200.000 680.000 141,7

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000 0 6.000 100,0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 6.000 0 6.000 100,0

313 Doprinosi na plaće 82.000 0 82.000 100,0

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0 0 0 #DIJ/0!

3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 70.000 0 70.000 100,0

3133 Doprinosi za zapošljavanje 12.000 0 12.000 100,0

32 Materijalni rashodi 1.000.000 72.000 1.072.000 107,2

321 Naknade troškova zaposlenima 39.000 5.000 44.000 112,8

3211 Službena putovanja 15.000 0 15.000 100,0

3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 3.000 0 3.000 100,0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 6.000 0 6.000 100,0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 15.000 5.000 20.000 133,3

322 Rashodi za materijal i energiju 525.000 15.000 540.000 102,9

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000 5.000 15.000 150,0

3223 Energija 500.000 0 500.000 100,0

3225 Sitan inventar i auto gume 10.000 0 10.000 100,0

3227 Službena, radna i zaštitna  odjeća i obuća 5.000 10.000 15.000 300,0

323 Rashodi za usluge 370.000 17.000 387.000 104,6

Pod 

skupina



3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 13.000 2.000 15.000 115,4

3233 Usluge promidžbe i informiranja 25.000 15.000 40.000 160,0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0 #DIJ/0!

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 10.000 0 10.000 100,0

3237 Intelektualne i osobne usluge 300.000 0 300.000 100,0

3238 Računalne usluge 12.000 0 12.000 100,0

3239 Ostale usluge 10.000 0 10.000 100,0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000 0 2.000 100,0

3241 Naknade trošk.osob.izvan radnog odnosa 2.000 0 2.000 100,0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 64.000 35.000 99.000 154,7

3291 Naknade za rad predst.i izvršnih tijela, povjerenstava i sl 18.000 30.000 48.000 266,7

3292 Premije osiguranja 10.000 0 10.000 100,0

3293 Reprezentacija 12.000 5.000 17.000 141,7

3294 Članarine 2.000 0 2.000 100,0

3295 Pristojbe i naknade 2.000 0 2.000 100,0

3296 Troškovi sudskih postupaka 10.000 0 10.000 100,0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 0 10.000 100,0

34 Financijski rashodi 79.000 -30.000 49.000 62,0

342 Kamate za primljene zajmove 7.000 0 7.000 100,0

3423 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih fin. institucija izvan javnog sektora 7.000 0 7.000 100,0

343 Ostali financijski rashodi 72.000 -30.000 42.000 58,3

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 12.000 0 12.000 100,0

3433 Zatezne kamate 40.000 -30.000 10.000 25,0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 20.000 0 20.000 100,0

1.647.000 242.000 1.889.000 114,7

1.647.000 242.000 1.889.000 114,7

PROGRAM: Komunalna infrastruktura

Funkcija: 04

Izvori: opći prihodi i primici

            prihodi za posebne namjene

Aktivnost: Održavanje objekta i uređaja

32 Materijalni rashodi 190.000 0 190.000 100,0

322 Rashodi za materijal 10.000 0 10.000 100,0

3224 Materijal i dijelovi za tek.i invest.održav. 10.000 0 10.000 100,0

323 Rashodi za usluge 180.000 0 180.000 100,0

3232 Usluge tek.i investicijskog održavanja 180.000 0 180.000 100,0



190.000 0 190.000 100,0

Aktivnost: Komunalne usluge

32 Materijalni rashodi 120.000 -70.000 50.000 41,7

323 Rashodi za usluge 120.000 -70.000 50.000 41,7

3234 Komunalne usluge 120.000 -70.000 50.000 41,7

32341 Opskrba vodom 15.000 0 15.000 100,0

32343 Deratizacija i dezinsekcija 35.000 0 35.000 100,0

32349 Ostale komunalne usluge (oo) 70.000 -70.000 0 0,0

UKUPNO AKTIVNOSTI: KOMUNALNE USLUGE 120.000 -70.000 50.000 41,7

310.000 -70.000 240.000 77,4

PROGRAM: Pomoći unutar opće države

Funkcija: 01

Izvori: opći prihodi i primici

Aktivnosti: pomoćpomoći unutar opće države

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 90.000 0 90.000 100,0

363 Pomoći unutar općeg proračuna 90.000 0 90.000 100,0

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 80.000 0 100.000 125,0

36319

Tekuće pomoći izvanproračunskim korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 

proračuna 80.000 0 80.000 100,0

(Hrvatski crveni križ,Gorska služba spaša.vatrogasci,civilna zaštita)

3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 10.000 0 10.000 100,0

90.000 0 90.000 100,0

90.000 0 90.000 100,0

PROGRAM: Socijalna skrb

Funkcija: 10

Izvori: opći prihodi i primici

Aktivnost: Pomoć građanima i kućanstvima

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 490.000 0 490.000 100,0

371 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 12.000 0 12.000 100,0

3712

Naknade građanima i kućanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan 

javnog sektora 12.000 0 12.000 100,0

37124 Pomoć i njega u kući 12.000 0 12.000 100,0

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 478.000 0 478.000 100,0

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 128.000 0 128.000 100,0



37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima(jednok.i umrli) 45.000 0 45.000 100,0

37213 Pomoć invalidnim i hendikepiranim osobama 3.000 0 3.000 100,0

37215 Pomoć za školovanje, Stipendije i školarine 35.000 0 35.000 100,0

37217 Porodiljne nakn.i oprema za novorođenčad 35.000 0 35.000 100,0

37219 Ostale naknade iz proračuna u novcu 10.000 0 10.000 100,0

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 350.000 0 350.000 100,0

37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 195.000 0 195.000 100,0

37223 Troškovi stanovanje 10.000 0 10.000 100,0

37224 Sufinanciranje školske prehrane 25.000 0 25.000 100,0

37229

Ostale naknade iz proračuna u naravi(predškolski odgoj,vrtić,pomagači u nastavi Milan 

Ambruš i sl. 120.000 0 120.000 100,0

490.000 0 490.000 100,0

490.000 0 490.000 100,0

PROGRAM: Program javnih potreba

Funkcija: 08

Izvori: opći prihodi i primici

Aktivnost: Program javnih potreba

38 Ostali rashodi 235.000 -10.000 225.000 95,7

381 Tekuće donacije 235.000 -10.000 225.000 95,7

3811 Tekuće donacije u novcu 235.000 -10.000 225.000 95,7

38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 30.000 -10.000 20.000 66,7

381141 Tekuće donacije udrugama građana-kulturi 25.000 0 25.000 100,0

381142 Tekuće donacije udrugama-ostale 52.000 0 52.000 100,0

381143 Tekuće donacije političkim strankama 16.000 0 16.000 100,0

38115 Tekuće donacije sportskim društvima 92.000 0 92.000 100,0

38118 Tekuće donacije (LAG-lokalna akcijska gr.) 10.000 0 10.000 100,0

38119 Ostale tekuće donacije 10.000 0 10.000 100,0

235.000 -10.000 225.000 95,7

235.000 -10.000 225.000 95,7

0,0

PROGRAM: Ostale donacije

Funkcija: 09

Izvori: opći prihodi i primici

Aktivnost: ostale donacije

38 Donacije i ostali rashodi 0 5.000 5.000 #DIJ/0!

381 Tekuće donacije 0 5.000 5.000 #DIJ/0!

3812 Tekuće donacije u naravi 0 5.000 5.000 #DIJ/0!



0 5.000 5.000 #DIJ/0!

0 5.000 5.000 #DIJ/0!

PROGRAM: Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Funkcija: 08

Izvori: opći prihodi i primici

Aktivnost: Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

38 Ostali rashodi 10.000 0 10.000 100,0

382 Kapitalne donacije 10.000 0 10.000 100,0

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 10.000 0 10.000 100,0

3821 Kapit.donacije neprofitnim organizacijama 10.000 0 10.000 100,0

10.000 0 10.000 100,0

10.000 0 10.000 100,0

PROGRAM: Kapitalne donacije- socijalna skrb

Funkcija: 10

Izvori: opći prihodi i primici

Aktivnost: Kapitalne donacije građanima i kućanstvima

38 Ostali rashodi 30.000 0 30.000 100,0

382 Kapitalne donacije 20.000 0 20.000 100,0

3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima (EU) 20.000 0 20.000 100,0

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000 0 10.000 100,0

3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 10.000 0 10.000 100,0

30.000 0 30.000 100,0

30.000 0 30.000 100,0

PROGRAM: Rashodi iz proteklih godina i pričuva

Funkcija: 01

Izvor: opći prihodi i primici

Aktivnost: Nepredviđeni rashodi

38 Ostali rashodi 100.000 -100.000 0 0,0

384 Rashodi iz proteklih godina 0 0 0 #DIJ/0!

3841 Materijalni rashodi iz proteklih godina 0 0 0 #DIJ/0!

385 Izvanredni rashodi 100.000 -100.000 0 0,0

3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 80.000 -80.000 0 0,0

3859 Ostali izvanredni rashodi 20.000 -20.000 0 0,0

100.000 -100.000 0 0,0



100.000 -100.000 0 0,0

PROGRAM: Kapitalne pomoći

Funkcija: 04

Izvor: opći prihodi i primici

Aktivnost: Kapitalne pomoći

38 Ostali rashodi 200.000 0 200.000 100,0

386 Kapitalne pomoći 200.000 0 200.000 100,0

38611 Kapital. pomoći trg.društvima u javnom sektoru 200.000 0 200.000 100,0

200.000 0 200.000 100,0

200.000 0 200.000 100,0

PROGRAM: Izgradnja objekata u vlas.Općine i dugotrajna imovina

Funkcija: 06

Izvori:opći prihodi i primici

                   pomoći

              prihodi za posebne namjene

                   prihodi od nefin. imovine

Aktivnost: Zemljište za poslovne zone

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotr.imovine 20.000 0 20.000 100,0

411 Materijalna imovina- prirodna bogatstva 20.000 0 20.000 100,0

4111 Zemljište 20.000 0 20.000 100,0

20.000 0 20.000 100,0

Aktivnost: Poslovni objekti

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.300.000 0 1.300.000 100,0

421 Građevinski objekti 1.300.000 0 1.300.000 100,0

4212 Poslovni objekti 1.300.000 0 1.300.000 100,0

42121 Poslovni objekti 1.300.000 0 1.300.000 100,0

1.300.000 0 1.300.000 100,0

Aktivnost: Ceste i slični građevinski objekti

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000 5.500.000 7.500.000 375,0

421 Građevinski objekti 2.000.000 5.500.000 7.500.000 375,0

4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 2.000.000 5.500.000 7.500.000 375,0



42131 Ceste 2.000.000 5.500.000 7.500.000 375,0

42139 Ostali slični prometni objekti 0 0 0 #DIJ/0!

2.000.000 5.500.000 7.500.000 375,0

Aktivnost: Ostali građevinski objekti

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.800.000 350.000 2.150.000 119,4

421 Ostali građevinski objekti 1.800.000 350.000 2.150.000 119,4

4214 Ostali građevinski objekti 1.800.000 350.000 2.150.000 119,4

42141 Vodovod,kanalizacija.plinovod 1.000.000 0 1.000.000 100,0

42144 Ost.građ.objekti-energ.vodovi 200.000 0 200.000 100,0

42146 Spomenici -mrtvačnica 200.000 0 200.000 100,0

42147 Javna rasvjeta 300.000 -50.000 250.000 83,3

42149 Ostali građ.objekti 100.000 400.000 500.000 500,0

1.800.000 350.000 2.150.000 119,4

5.120.000 5.850.000 10.970.000 214,3

PROGRAM: Javna uprava i administracija - proizvedena dugotrajna imovina

Funkcija: 01

Izvori: opći prihodi i primici

Aktivnost: Nabava proizvedene imovine

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.000 75.000 141.000 213,6

422 Postrojenja i oprema 46.000 25.000 71.000 154,3

4221 Uredska oprema i namještaj 30.000 0 30.000 100,0

4222 Komunikacijska oprema 5.000 0 5.000 100,0

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 3.000 5.000 8.000 266,7

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0 #DIJ/0!

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 8.000 20.000 28.000 350,0

423 Prijevozna sredstva 0 0 0 #DIJ/0!

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0 #DIJ/0!

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0 0 #DIJ/0!

4251 Višegodišnji nasadi 0 0 #DIJ/0!

426 Nemat. proizvedena imovina 20.000 50.000 70.000 350,0

4262 Ulaganje u računalne programe 10.000 10.000 20.000 200,0

4263 Dokumenti prostornog uređenja i ostalo 10.000 40.000 50.000 500,0

66.000 75.000 141.000 213,6

66.000 75.000 141.000 213,6



PROGRAM: Dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

Funkcija: 06

Izvori: opći prihodi i primici

            pomoći

            prihodi za posebne namjene 

            prihodi od nefin. imovine

Aktivnost: Dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 510.000 50.000 560.000 109,8

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000 50.000 550.000 110,0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 500.000 50.000 550.000 110,0

451112 Dodatna ulaganja na poslovnim objektima 100.000 0 100.000 100,0

451113 Dodatna ulaganja na cestama 300.000 50.000 350.000 116,7

451114 Dodatna ulaganja na ostalim građevinskim objektima 100.000 0 100.000 100,0

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 10.000 0 10.000 100,0

4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 10.000 0 10.000 100,0

510.000 50.000 560.000 109,8

510.000 50.000 560.000 109,8

PROGRAM:Dani zajmovi tuz.bankama

Funkcija: 01

Izvori: opći prihodi i primici

Aktivnost:Dani zajmovi tuz.bankama

51 Izdaci za dane zajmove 0 0 0 0,0

515 Izdaci za dane zajmove tuz.bankama 0 0 0 0,0

5151 Izdaci za dane zajmove tuz.bankama-kratkoročni 0 0 0 0,0

0 0 0 0,0

0 0 0,0

PROGRAM:Otplata glavnice primljenih zajmova 

Funkcija: 01

Izvori: opći prihodi i primici

Aktivnost: Otplata glavnice primljenih zajmova

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 0 0 0 0,0



543 Otplata glavnice primljenih zajmova od trg.društava u javnom sektoru 0 0 0 0,0

5431 Otplata glavnice primljenih zajmova od trg.društava u javnom sektoru 0 0 0 0,0

544

Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih fin. Institucija izvan 

javnog sektora 0 0 0 0,0

5441

Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih fin. Institucija izvan javnog 

sektora 0 0 0 0,0

0 0 0,0

0 0 0 0,0

8.808.000 6.042.000 14.850.000 168,6



 

 

Članak 2. 

Izmjene i dopune Odluke o Proračunu Općine Bukovlje za 2015. godinu 

stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije'', a primjenjuju se od 01. siječnja 2015. godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

KLASA: 400-01/14-01/40 

URBROJ: 2178/25-02-15-2 

Bukovlje, 26. lipnja 2015.g. 

 

 

 PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG  VIJEĆA 

Danijel Kovačević, inž.građ. 

 

 
 




